
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 01.12.2019 Vieta: Ozo ledus halle Sākums: 13:00 Beigas: 14:25 Skat.: 28 Spēles Nr.: 78

Hockey Punks HK Venta 20024 : 8
(1:3, 2:2, 1:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BAUMANIS Armands  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:41 : 2:04 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 11 3:11 : 0:51 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 3 7:50 : 0:31 0 : 1 0 : 0

Kopā 4 : 8 0 : 0 0 : 0 6 : 16 11:42 : 3:26 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PUN  30 ABRAMAVIČIUS Benas Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VEN  1 VAKUROVS Aleksandrs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 03:45 0:1 VEN VS 28 PAULIŅŠ Jānis  
Nor. 03:53 04:53 PUN  45 POVILAIKA Tomas Klupināšana
Nor. 10:02 11:02 VEN  88 KONTANTS Dominiks Rupjība
Nor. 10:02 11:02 PUN  55 GAISŪNAS Matas Sitiens ar nūju
Vārti 10:25 0:2 VEN VS 26 JANKAUSKS Gabriels PAVLOVSKIS Aleksandrs #13
Vārti 10:36 1:2 PUN VS 61 MATAČIŪNAS Steponas PASVENSKAS Dovydas #79
Nor. 10:48 11:48 VEN  14 KOZLOVS Rūdolfs Klupināšana
Nor. 11:43 12:43 PUN  55 GAISŪNAS Matas Nepareizs uzbrukums

Vārti 13:55 1:3 VEN VS 26 JANKAUSKS Gabriels PAULIŅŠ Jānis #28, KONTANTS Dominiks
#88

Nor. 14:51 15:51 PUN  77 SARNICKAS Matas Pretinieka turēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 17:16 1:4 VEN VS 3 PLŪME Jēkabs VAITKUSS Rodrigo #77
Vārti 20:51 2:4 PUN VS 21 ŠUKEVIČIUS Mantas  
Vārti 22:47 3:4 PUN VS 79 PASVENSKAS Dovydas RAUBA Aivaras #38
Vārti 24:54 3:5 VEN VS 28 PAULIŅŠ Jānis  
Nor. 26:49 27:49 VEN  8 ĶEMPELIS Krišjānis Nepareizs uzbrukums
Nor. 27:49 37:49 VEN  8 ĶEMPELIS Krišjānis Disciplinārsods

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 32:49 33:49 VEN  31 ŠTEKERHOFS Ernests Klupināšana
Nor. 34:38 34:38 PUN  72 KIERAITĒ Marcelē Spēles laika vilcināšana
{game_eve 34:38 3:6 VEN {gam    
Vārti 36:39 3:7 VEN VS 31 ŠTEKERHOFS Ernests ATTIS Gustavs #9
Nor. 36:50 37:50 VEN  28 PAULIŅŠ Jānis Bloķēšana
Nor. 36:50 37:50 PUN  79 PASVENSKAS Dovydas Rupjība
Nor. 38:33 39:33 VEN  88 KONTANTS Dominiks Bloķēšana
Nor. 42:55 43:26 PUN    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 43:26 3:8 VEN VV1 28 PAULIŅŠ Jānis JANKAUSKS Gabriels #26

GAISŪNAS Matas #55
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Vārti 44:37 4:8 PUN VS 79 PASVENSKAS Dovydas
VS 45:00  PUN  30 ABRAMAVIČIUS Benas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  VEN  1 VAKUROVS Aleksandrs Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Hockey Punks
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 ABRAMAVIČIUS Benas 0 0 0.00 45:00

HK Venta 2002
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 VAKUROVS Aleksandrs 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Hockey Punks (PUN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A JAKUBOVSKIJ Eividas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A PAŠKONIS Šarūnas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ŠUKEVIČIUS Mantas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A JAKUBAUSKAS Martynas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 A RAUBA Aivaras 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U KUBLICKAS Matas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 U POVILAIKA Tomas 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U GAISŪNAS Matas 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 U MATAČIŪNAS Steponas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

67 A UMBRASAS Neilas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U KIERAITĒ Marcelē 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U SARNICKAS Matas 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U PASVENSKAS Dovydas 2 1 3 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 3 7 5 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Venta 2002 (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U HARTMANIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A PLŪME Jēkabs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ĶEMPELIS Krišjānis 0 0 0 11 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ATTIS Gustavs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A ATTE Anna Jasmīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U PAVLOVSKIS Aleksandrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U KOZLOVS Rūdolfs 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U SIROMOLOTOVS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A VAITKUSS Rauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A KURPICS Mikus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U GROSBERGS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A JANKAUSKS Gabriels 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U PAULIŅŠ Jānis 3 1 4 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U ŠTEKERHOFS Ernests 1 0 1 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U VAITKUSS Rodrigo 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A KONTANTS Dominiks 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 6 13 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GROSBERGS Roberts

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 06.09.2025 (10:32) LHF_protokols_PUN_VEN_20191201_78_11338.pdf



Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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